LAMPIRAN

Lampiran 1. Dokumentasi Pengumpulan data dengan mahasiswa dan bidang
kemahasiswaan.




Lampiran 2. Bukti hardfile dokumen administrasi dari UKM.




Lampiran 3. Data responden kuesioner.

Nama

15 jawaban

illa

Wirda wijayanto

Naswa Aura H

Dina Solehkah
Muhammad Daffa

Arum Vilia Putri

Naufal Zanuwar Sudarto
Luthfi Satria W

syamsul

khumaroh noraini

fauzi diana pertiwi
Pratama Andika Setyawan
M.Nur Juniadi

Roma

Bagus Aditya S



Nim

15 jawaban

2313010580

2013010202

2313010564

2313010565

2113010244

2213010451

2313010548

2313010575

2213010492

2212030570

2313010532

2213010407

2005281204

2213010402

2213010487



Lampiran 4. Hasil dari koesioner yang telah diajukan.

Sistem dapat diakses sesuai dengan hak akses pengguna [0 salin
15 jawaban
Sangat Setuju 5 (33,3%)
Setuju 10 (66,7%)

Cukup [0 (0%)

Tidak Setuju [0 (0%)

Sangat Tidak Setuju |0 (0%)

0 2 4 6 8 10
Kandungan atau isi informasi yang ditampilkan pada website sudah sesuai dengan ID Salin
kebutuhan.
15 jawaban
Sangat Setuju 5(33,3%)
Setuju 8 (53,3%)
Cukup 2 (13,3%)
Tidak Setuju 0 (0%)
Sangat Tidak Setuju 0 (0%)
0 2 4 6 8
Penyusunan menu serta isi tiap — tiap menu pada website sudah rapih. |_|:| Salin
15 jawaban

Sangat Setuju 5 (33,3%)

Setuju

Cukup

Tidak Setuju 0 (0%)

Sangat Tidak Setuju 0 (0%)



Pemilihan warna pada website sudah terlihat nyaman oleh pengguna IO salin
15 jawaban

Sangat Setuju

Setuju 11 (73,3%)

Cukup

Tidak Setuju

Sangat Tidak Setuju 0 (0%)

0,0 25 5,0 75 10,0 12,5
Dari sisi operasional sistem informasi dapat memberikan kemudahan bagi pengguna O salin
15 jawaban
Sangat Setuju 5 (33,3%)
Setuju 9 (60%)
Cukup 1(6,7%)
Tidak Setuju 0 (0%)
Sangat Tidak Setuju 0 (0%)



